

ERSİN RAMOĐLU (GÜNEY)

Hanya'yı Konya'yı gördüler



ismet Yılmaz'ın Meclis Başkanı seçilmesi tuzakçılarını şok etti...

Şimdi kudurmuş çakal gibi etrafa saldırıp duruyorlar.

Taşbaş Aslı, "İyi oldu. Hanya'yı da Konya'yı da görmüş olduk" dedi. Kadın CHPMHP- HDP fantezisine kendini o kadar kaptırmış ki şimdi hayal kırıklığı yaşıyor...

Sadece Taşbaş değil, **Fethullahçılar, Aydın Dođan, CHP, HDP** ve tüm '**şer cephesi**' darmadağın oldu.

'**Tezgah**' hesabı yapanlar kafayı yedi. Hayal kırıklığına uğradılar.

Hakikaten Hanya'yı Konya'yı gördüler.

AK Parti'nin adayının firesiz seçilmesi tuzağı bozdu.

FETÖ ve **Aydın Dođan** ekibi yeni bir kriz masası kurdu.

Çakal gibi sinsi sinsi etrafta dolanmaya başladılar. Seçim öncesi numara üstüne numara çevirmiştiler...

Düşmanla bile bir oldular.

Algı çalışması yaptılar.

Tapusu Türkiye Cumhuriyeti'nde olan Saray'la ilgili kampanya yaptılar...

Sanki Saray Erdoğan'a yapılmıştı.

Onu dediler bunu dediler.

O mütevazı adamın yıllarca Keçiören'de kiralık bir evde kaldığını milletin unuttuğunu sandılar...

Seçimde boylarının ölçüsünü aldılar.

Yine durmadılar. Seçimden birinci parti çıkan AK Parti'yi mağlup göstermek istediler.

CHP'nin başı KK, "**Yüzde 60'lık blok kazandı**" diye çok efelendi...

Yazarı çizeri yüzde 60'la yattı, yüzde 60'la kalktı. Hem yazdılar hem oynadılar...

Hükümete baskı için arada bir '**Basın özgür değil**' narası da attılar...

Sonra devreye DHKP-C'li olarak anılan bir meslek odası girdi.

Paralel Yapı'nın medyası ile **Aydın Doğan medyası** Ankara Mimarlar Odası Başkanı **Tezcan Karakuş Candan**'ın, "**Erdoğan milyonluk masada milyonluk iftar yemeği verdi**" yalanını günlerce köpürttü.

Ama foyaları kısa zamanda ortaya çıktı. **Erdoğan AMK'nın Sözcü'sü ile Karakuş hakkında 100 bin liralık dava açtı.**

Masa bildiğiniz suntaydı.

Formikası bile yoktu...

Değeri 240 bin lira değil 4 bin 600 liraydı...

110 kişilik yemek de bir milyon lira değil, 3 bin 390 liraya mal olmuştu.

O kadın hangi bilgi ve belgeye dayanarak böylesi bir açıklama yaptığını açıklayamadı.

Ekip gol üstüne gol yedi...

Koalisyon hesapları da bozuldu.

Hanya'yı da Konya'yı da gördüler yani...

İsmet Yılmaz'ın Meclis Başkanı seçilmesi hepsini delirtti.

İki gündür başlarını duvarlara çarpıp duruyorlar.

Sersemlediler.

Ağızlarından çıkan kulakları duymaz oldu.

Bu kez **Devlet Bahçeli**'ye saydırmaya başladılar...

Bu tezgahçılar daha çok çakallık yapacak, belli.

Sinsice av bekleyecekler.

O da belli.

Ama her defasında kendileri av olacak.

Bu da belli...

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları *Turkuvaz Medya Grubu'na* aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

Tüm Yazıları >

> **Racona ters durumlar (2.7.2015)**

> **'Birincilik' tezgahına kanmayın (1.7.2015)**

> Ortaklığı sevmiyoruz ki koalisyon başarılı olsun (30.6.2015)

SABAH

SABAH